NIP 496-02-49-52

Gmina Plateréw
Ul. 3 Maja 5
08-210 Plateréow Plateréw, dnia 15 wrzeénia 2020 roku

Sprawa nr: GK.KF.ZP.271.01.2020

Do:
Uczestnicy postgpowania
o udzielenie zamoéwienia publicznego

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE) OFERTY

Dotyczy: ,,Budowa rozdzielczej sieci wodociggowej oraz kanalizacji sanitarnej w m.
Falatycze i Hruszniew”.

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamodwien publicznych,
zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy — Gmina Platerow, informuje o wyborze
najkorzystniejszej oferty w wyzej wymienionym postepowaniu.

Ww. postepowanie zostato opublikowane w Biuletynie Zamoéwiern Publicznych w dniu
31.07.2020 r. pod numerem 568891-N-2020.

Wybér najkorzystniejszej oferty:
Najkorzystniejszg oferte ztozyt nastepujgcy Wykonawca:

Zakiad Ustugowo-Handlowy, Instalacji Sanitarnych i C.O. Jerzy Lewandowski, 21-500 Biata
Podlaska, ul. Parkowa 11/33, NIP: 5370016817, REGON: 030142254

cena oferty brutto: 2 152 500,00 zi.

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Pzp. Oferta
najkorzystniejsza uzyskata najwyzszg liczbe punktow w kryterium:

Cena—60% - 60 pkt

Gwarancja — 40% - 40 pkt



W postepowaniu ztozono nastepujgce oferty:

Lp.

Nazwa (firma), siedziba i adres
Wykonawcy

Liczba pkt
kryterium
»cena”

Liczba pkt
kryterium
»Ewarancja”

taczna ilosé
punktow

Cena oferty
brutto PLN

Przedsiebiorstwo Inzynierii Ladowej
AQUARIUS Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscig Spotka
komandytowa, 15-620 Biatystok, ul.
Techniczna 5

21,58 pkt

40,00 pkt

61,58 pkt

5984 995,50

ZHU ,Czarex”, 08-200 tosice,
ul. B. Joselewicza 2

Przedsiebiorstwo Robhot Budowlano-
Instalacyjno-Inzynieryjnych BUDOKAN
Jan Jamrdz, 08-200 tosice,

ul. B. Joselewicza 2

47,21 pkt

40,00 pkt

87,21 pkt

2735374,60

Parster Spdtka z 0.0., 21-200 Parczew,
ul. Mickiewicza 32

37,19 pkt

40,00 pkt

77,19 pkt

3472 846,10

KAN-BUD Sp. z 0.0., 07-130 tochdw,
ul. Fryderyka Chopina 12

28,12 pkt

40,00 pkt

68,12 pkt

4592 820,00

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-
Ustugowo-Handlowe ,GAW-BUD"
Eugeniusz Gawor, 08-200 tosice,
ul. Ogrodowa 3

34,55 pkt

40,00 pkt

74,55 pkt

3737 884,31

Rejonowy Zwigzek Spotek Wodnych w

Siemiatyczach, 17-300 Siemiatycze, ul.

Armii Krajowej 35

20,52 pkt

40,00 pkt

60,52 pkt

6 292 680,00

P.U.H. MEL-KAN Kazimierz Jakubiak,
21-400 tukow, Ryzki 76 ¢

38,96 pkt

40,00 pkt

78,96 pkt

3314 850,00

Zaktad Ustugowo-Handlowy,
Instalacji Sanitarnych i C.O. Jerzy
Lewandowski, 21-500 Biata Podlaska,
ul. Parkowa 11/33

60,00 pkt

40,00 pkt

100,00 pkt

2152 500,00

10

Inzynieria Adampol Adam Michalik,
05-280 Adampol, ul. Spacerowa 3

22,32 pkt

40,00 pkt

62,32 pkt

5787 562,00

Wykonawcy wykluczeni z postepowania:

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy zawiadamia, iz w niniejszym

postepowaniu wykluczono na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Wykonawce:

1. ZHU ,Czarex”, 08-200 tosice, ul. B. Joselewicza 2.

Odrzucone oferty:

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiajgcy zawiadamia, iz w niniejszym

postepowaniu na podstawie art. 24 ust. 4 Pzp odrzucono oferte Wykonawcy:

1. ZHU ,Czarex”, 08-200 tosice, ul. B. Joselewicza 2.

Informujemy ponadto, iz umowa zostanie zawarta z zachowaniem ustawowego terminu

-5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.




Srodki ochrony prawnej

Odwotanie przystuguje wytacznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci
zamawiajacego podjetej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia lub zaniechania
czynnosci, do ktorej Zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie ustawy.

W pozostatych przypadkach odwotanie nie przystuguje.

Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwotania poinformowac
zamawiajgcego o:

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podjetej przez zamawiajgcego w
niniejszym postepowaniu, lub
2) zaniechania czynnosci, do ktorej zamawiajacy jest zobowigzany na podstawie ustawy.

Termin wniesienia odwotania: 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia faksem lub
drogg elektroniczng lub 10 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia, jezeli zostato
ono przestane pisemnie.

Informacje dotyczace $rodkédw ochrony prawnej znajduja sie Specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia oraz w Dziale VI Prawa zaméwien publicznych ,Srodki ochrony
prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdin. zm.)

Zamawiajgcy, na podstawie ustawy Pzp, prosi o niezwloczne potwierdzenie otrzymania

niniejszego pisma.

Z powazaniem

Wr"‘p GMINY
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Jerzlv Garucki



